PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19    апреля   2012 г.   №  787

                         г.Рубцовск
	 О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 679 «О денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска»

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции от 30.06.2008 № 253; от 10.10.2008 № 436; от 03.07.2009 № 290; от 30.11.2009 № 504; от 20.05.2010 № 211; от 16.12.2011 № 746), статьи 7 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Внести в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 679 «О денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от  28.02.2008№ 679

С Х Е М А

размеров денежного вознаграждения Главы города, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения, руб.

	1
	Выборная муниципальная должность:

	1.1
	Глава города
	38270

	1.2
	Заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
	34252

	1.3
	Председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
	29467

	1.4
	Заместитель председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
	26904

	1.5
	Депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
	19899

    »

1.2. Дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2. Утвердить схему размеров должностных окладов муниципальных служащих Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (приложение 3)» (приложение 1).

2. Внести в Положение о денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска» утвержденное  решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 679 «О денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска» следующие изменения:

2.1.Название Положения изложить в новой редакции:

«О  денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска, денежном содержании муниципальных служащих Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края »

2.2. Абзац 2 пункта 2 раздела III изложить в новой редакции:
«Схема размеров должностных окладов муниципальных служащих утверждается решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.»
2.3. Пункт 3 раздела III изложить в новой редакции:

« 3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы выплачивается всем муниципальным служащим за сложность, напряженность, высокие достижения в труде и усиленный режим работы, в процентах от должностного оклада в следующих размерах:
а) по старшим должностям муниципальной службы – 35%;

б) по младшим должностям муниципальной службы – 30% »
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

5. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города                                                                                   В.И Машуков
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 19.04.2012 №787
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 28.02.2008 № 679

С Х Е М А

размеров должностных окладов муниципальных служащих Рубцовского

городского Совета депутатов Алтайского края

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного

оклада, руб.

	Должности муниципальной службы:

	1
	Старшая должность муниципальной службы

	1.1
	Главный специалист
	4320

	1.2
	Ведущий специалист
	3256

	2
	Младшая должность муниципальной службы

	2.1
	Специалист 1 категории
	2849

                                                                                                                                                                       »